

Årsredovisning

för

Sigtuna-Märsta Fastighetsförmedling AB

559048-1619

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sami Uzunkaya, Styrelseledamot

2025-05-21

Styrelsen för Sigtuna-Märsta Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförmedling, homestyling samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamhet bedrivs som mäklarkontor med franchis hos Länsförsäkringar Fastighetsförmedling i Sigtuna kommun.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret, verksamheten fortgår enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 505	1 940	2 032	3 728
Resultat efter finansiella poster	547	256	128	1 725
Soliditet (%)	31	24	37	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningstillväxten har skett organiskt och bedöms delvis bero på förbättrat marknadsklimat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	160 718	196 440	407 158
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 440	-196 440	0
Årets resultat			428 903	428 903
Belopp vid årets utgång	50 000	357 158	428 903	836 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	357 158
årets vinst	428 903
	786 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	786 061
	786 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 504 727	1 940 363
Övriga rörelseintäkter		0	3 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 504 727	1 943 770
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-245 692	-164 258
Övriga externa kostnader		-1 601 692	-1 130 605
Personalkostnader	2	-1 109 722	-392 029
Summa rörelsekostnader		-2 957 106	-1 686 892
Rörelseresultat		547 621	256 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-1 208
Summa finansiella poster		-304	-711
Resultat efter finansiella poster		547 317	256 167
Resultat före skatt		547 317	256 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 414	-59 727
Årets resultat		428 903	196 440

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

8 550

0

Summa varulager

8 550

0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

23 739

22 106

Övriga fordringar

71 600

5 217

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

279 568

146 322

Summa kortfristiga fordringar

374 907

173 645

Kassa och bank

Kassa och bank

1 155 929

576 524

Redovisningsmedel

1 119 000

945 500

Summa kassa och bank

2 274 929

1 522 024

Summa omsättningstillgångar

2 658 386

1 695 669

SUMMA TILLGÅNGAR

2 658 386

1 695 669

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		357 158	160 718
Årets resultat		428 903	196 440
Summa fritt eget kapital		786 061	357 158
Summa eget kapital		836 061	407 158
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		219 147	146 593
Skatteskulder		150 751	65 123
Övriga skulder		1 339 836	1 032 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 592	44 303
Summa kortfristiga skulder		1 822 326	1 288 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 658 387	1 695 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 415	145 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 415	145 415
Ingående avskrivningar	-145 415	-145 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 415	-145 415
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Allén Fast AB med org.nr 556933-2991 och med säte i Sigtuna.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret utgång.

Sigtuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sami Uzunkaya
Sami Uzunkaya
Ordförande
2025-05-19